9.122.346,74 m com azimute 93° 09' 37'' e distância de 69,62 m até o vértice 
V-17, definido pelas coordenadas E: 294.828,81  m e N: 9.122.342,94 m com 
azimute 37° 06' 25'' e distância de 18,81 m até o vértice V-16, encerrando este 
perímetro no ponto inicial desta descrição, com perímetro de 901,84 m 
(novecentos e um metros e oitenta e quatro centímetros), perfazendo uma área 

poligonal de 22.557,11m² (vinte e dois mil quinhentos e cinquenta e sete vírgula 
onze metros quadrados). CONFRONTAÇÕES: NOROESTE (fundos): Lote
“G-1A"; NORDESTE (esquerdo): Gleba 02 da Propriedade Riacho de Prata, Rua 
Sol Nascente, Avenida Henrique Dias, Loteamento Riacho de Prata II, Rua 
Vinicius de Moraes; SUDOESTE (direito):